
 Estado do Rio Grande do Sul               Relacao de Pagamentos                              20 de Dezembro de 2022    Folha:     1

 Camara Municipal Santana do Livramento                                                                          

Unidade Gestora:  Camara Municipal de Vereadores                                                                                    

Data Inicial do Movimento .:  01.11.2022                                                                                            

Data Final do Movimento ...:  30.11.2022                                                                                            

                                                                                                                                    

Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00  DIARIAS - CIVIL                                                                            

                                                                                                                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                    

01.11.2022                                                                                                                          

         2022/000569    37                 1005 Rodrigo  de Souza  Albeche                  0,20           3731                     

                           Historico : pgto ressarcimento                                                                           

                    Itens de Empenho : empenho de Meia diaria titulo de ressarc                                                     

                                       imento .                                                                                     

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :                0,20                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

04.11.2022                                                                                                                          

         2022/000580    37                  741 Aquiles  Rodrigues  Pires               1.463,25           3731                     

                           Historico : pgto duas diarias e meia                                                                     

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS; Agenda doa 07/11 Grampal/RS,                                                     

                                        Gab .Mainardi, 08/11 Sec. Hab. Sao Leop                                                     

                                       oldo e 09/11 Gab. Paim.                                                                      

         2022/000582    37                  509 Dagberto Cezarino dos  Reis             1.755,90           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS; Agenda doa 07/11 Grampal/RS,                                                     

                                        Gab .Mainardi, 08/11 Sec. Hab. Sao Leop                                                     

                                       oldo e 09/11 Gab. Paim.                                                                      

         2022/000581    37                  762 Leandro   Adilio  Ferreira              1.755,90           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS; Agenda doa 07/11 Grampal/RS,                                                     

                                        Gab .Mainardi, 08/11 Sec. Hab. Sao Leop                                                     

                                       oldo e 09/11 Gab. Paim.                                                                      

         2022/000583    37                 1153 Rafael de Castro Santos                 1.755,90           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS; Agenda doa 07/11 Grampal/RS,                                                     

                                        Gab .Mainardi, 08/11 Sec. Hab. Sao Leop                                                     

                                       oldo e 09/11 Gab. Paim.                                                                      

         2022/000579    37                 1005 Rodrigo  de Souza  Albeche              1.638,66           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 03 diarias para o vereador ;Desti                                                     

                                       no:POA/RS; Agenda do 07/11 a 09/11, cond                                                     

                                       uzir os vereadores Aqules Pires, Leandro                                                     

                                        , Rafael e Dagberto.                                                                        

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :            8.369,61                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

08.11.2022                                                                                                                          

         2022/000586    37                 1147 Cleber Custodio Pintos                  1.463,25           3731                     

                           Historico : pgto duas diarias e meia                                                                     

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS ; Agenda dia 09/11 euniao dco                                                     

                                       m Vice Governador, reuniao Uvergs. 10/11                                                     



 Estado do Rio Grande do Sul               Relacao de Pagamentos                              20 de Dezembro de 2022    Folha:     2

 Camara Municipal Santana do Livramento                                                                          

Unidade Gestora:  Camara Municipal de Vereadores                                                                                    

Data Inicial do Movimento .:  01.11.2022                                                                                            

Data Final do Movimento ...:  30.11.2022                                                                                            

                                                                                                                                    

Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00  DIARIAS - CIVIL                                                                            

                                                                                                                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                    

         2022/000586                                                                                                                

                    Itens de Empenho :  Dep. Gerson Burman.                                                                         

         2022/000588    37                  998 Felipe Coelho  Pinto                    1.463,25           3731                     

                           Historico : pgto duas diarias e meia                                                                     

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS ;nao informado no pedido.                                                         

         2022/000589    37                  501 Lidio Azevedo Mendes                    1.463,25           4035                     

                           Historico : pgto duas diarias e meia                                                                     

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereador ;Dest                                                     

                                       ino:POA/RS ; Agenda dia 09/11 reuniao dc                                                     

                                       om Vice Governador, reuniao Uvergs. 10/1                                                     

                                       1 Dep. Gerson Burman.                                                                        

         2022/000587    37                  511 Maria  Helena  Alves Duarte             1.463,25           3731                     

                           Historico : pgto duas diarias e meia                                                                     

                    Itens de Empenho : Emp de 2,5 diarias para o vereadora ;Des                                                     

                                       tino:POA/RS ; Agenda dia 09/11 euniao dc                                                     

                                       om Vice Governador, reuniao Uvergs. 10/1                                                     

                                       1 Dep. Gerson Burman.                                                                        

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :            5.853,00                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.11.2022                                                                                                                          

         2022/000593    37                  988 Carlos Enrique Civeira                  1.755,90           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 03 diarias para o vereador ;Desti                                                     

                                       no:POA/RS ; Agenda dia 09/11 Dep. Pompeo                                                     

                                        de Matos, dia 10/11 Dep. Dirceu Francis                                                     

                                       con, UVERGS, dia 11/11 dep Luis Marenco.                                                     

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :            1.755,90                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11.11.2022                                                                                                                          

         2022/000597    37                  437 Fabio Augusto Souza                     1.638,66           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 03 diarias para o servidor ;Desti                                                     

                                       no:POA/RS; Agenda 16/11 assembleia legis                                                     

                                       lativa, 17/11 conselheiro Marcos Peixoto                                                     

                                        e 18/11 retorno.                                                                            

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :            1.638,66                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16.11.2022                                                                                                                          

         2022/000599    37                 1148 LUIS EDUARDO REIS DO AMARAL             1.170,60           3731                     

                           Historico : pgto duas diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 2 diarias para o vereador ;Destin                                                     

                                       o:POA/RS; Agenda para tratar de assuntos                                                     

                                        referentes ao mandato na assembleia leg                                                     

                                       islativa do Estado.                                                                          



 Estado do Rio Grande do Sul               Relacao de Pagamentos                              20 de Dezembro de 2022    Folha:     3

 Camara Municipal Santana do Livramento                                                                          

Unidade Gestora:  Camara Municipal de Vereadores                                                                                    

Data Inicial do Movimento .:  01.11.2022                                                                                            

Data Final do Movimento ...:  30.11.2022                                                                                            

                                                                                                                                    

Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00  DIARIAS - CIVIL                                                                            

                                                                                                                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   Data    Empenho   Desp. P.Compra  Ano  Credor                                           Valor       Contrap.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :            1.170,60                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18.11.2022                                                                                                                          

         2022/000604    37                  988 Carlos Enrique Civeira                    585,30           3731                     

                           Historico : pgto diaria                                                                                  

                    Itens de Empenho : Emp de 01 diaria para o vereador ;Destin                                                     

                                       o:POA/RS ; Agenda dep.Luiz Marenco.                                                          

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :              585,30                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29.11.2022                                                                                                                          

         2022/000625    37                  509 Dagberto Cezarino dos  Reis             1.755,90           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 03 diarias para o vereador ;Desti                                                     

                                       no:POA/RS; Agenda dia 01/12 Sindiagua ,0                                                     

                                       2/12 Incra e dep Dionilson Marcon.                                                           

         2022/000628    37                  998 Felipe Coelho  Pinto                      877,95           3731                     

                           Historico : pgto uma diaria e meia                                                                       

                    Itens de Empenho : Emp de 1,5 dirias para o vereador ;Desti                                                     

                                       no:POA/RS ; Agenda com Parlamentares par                                                     

                                       a tratar de emendas para Livramento                                                          

         2022/000627    37                  762 Leandro   Adilio  Ferreira              1.755,90           3731                     

                           Historico : pgto tres diarias                                                                            

                    Itens de Empenho : Emp de 3 diarias para o vereador ;Destin                                                     

                                       o:POA/RS ; Agenda dia 01/12 Sindiagua, 0                                                     

                                       2/12 Incra                                                                                   

                                                                                                                                    

                                                              Total do Dia :            4.389,75                                    

                                                              Total do Mes :           23.763,02                                    

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                              Total Geral .:           23.763,02                                    

                                                                                                                                    

                   ----------------- Resumo ------------------

                   Total de Pagamentos ..:           23.763,02                                                                      

                   Total de Estornos ....:                0,00                                                                      

                   Total Liquido Pago ...:           23.763,02                                                                      

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 20/Dez/2022, 12h e 05m.


